
 
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации Чухломского муниципального района 

Костромской области 

 

ПРИКАЗ  

 

от « 16 »  декабря  2020  г. № 234 

 

Об итогах сетевого муниципального  

профориентационного проекта   «Мой выбор»  

в  2020 году 

 

 

С целью  создания условий для оказания помощи в профессиональном 

самоопределении обучающихся 8-11 классов школ Чухломского муниципального 

района, испытывающих трудности с выбором будущей профессии, в 2020 году прошѐл 

сетевой муниципальный  профориентационный проект «Мой выбор».  

На основании решения организаторов проекта 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список участников сетевого муниципального профориентационного 

проекта  «Мой выбор» (приложение). 

2. МКУ «Методический центр» (Сорокина Н.С.) совместно с ОГКУ Центр занятости 

населения по Чухломскому району (Лебедева Н.Ю.) подготовить сертификаты 

участникам проекта. 

3. Контроль  за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

к приказу отдела образования  

№ 234 от « 16 »  декабря  2020  г.  

 

Список 

участников сетевого муниципального профориентационного проекта 

«Мой выбор» в 2020 году 

 

№ 

п\п 

Класс школа Ф.И. участника, 

которому выдан 

сертификат 

Руководитель 

участника 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

  


